

Årsredovisning

för

Uno Johanssons Åkeri Aktiebolag

556240-1090

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Anders Johansson, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen för Uno Johanssons Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet med godstransporter.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret utbröt ett väpnat krig i Ukraina vilket haft stor påverkan på omvärlden. Även inflationen har fortsatt att skena i Sverige vilket påverkat bolaget genom bland annat ökade drivmedelskostnader. Bolaget har en nedgång i affärsaktivitet men givet den osäkra situationen är det i nuläget svårt att uppskatta hela den potentiella påverkan detta har på bolaget och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 671	7 171	6 433	7 297
Resultat efter finansiella poster	-927	449	56	-447
Soliditet (%)	55,0	51,1	42,9	39,8

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret p.g.a. minskad efterfrågan från kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	826 201	421 750	1 367 951
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			421 750	-421 750	0
Årets resultat				-360 379	-360 379
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 247 951	-360 379	1 007 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 247 951
årets förlust	-360 379
	887 572
disponeras så att	
i ny räkning överföres	887 572
	887 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 671 476	7 171 006
Övriga rörelseintäkter		95 035	199 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 766 511	7 370 647
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-2 433 347	-2 316 214
Övriga externa kostnader		-800 281	-779 290
Personalkostnader	2	-3 066 864	-3 240 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-386 490	-581 628
Summa rörelsekostnader		-6 686 982	-6 917 726
Rörelseresultat		-920 471	452 921
Finansiella poster			
Ränteintäkter		17	16 538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 965	-20 309
Summa finansiella poster		-6 948	-3 771
Resultat efter finansiella poster		-927 419	449 150
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		188 000	-188 000
Förändringar av överavskrivningar		379 040	277 546
Summa bokslutsdispositioner		567 040	89 546
Resultat före skatt		-360 379	538 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-116 946
Årets resultat		-360 379	421 750

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	341 988	728 478
Summa materiella anläggningstillgångar		341 988	728 478
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	840 000	720 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		840 000	720 000
Summa anläggningstillgångar		1 181 988	1 448 478
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		858 710	1 318 928
Övriga fordringar		7 312	2 618
Summa kortfristiga fordringar		866 022	1 321 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		278 842	1 316 126
Summa kassa och bank		278 842	1 316 126
Summa omsättningstillgångar		1 144 864	2 637 672
SUMMA TILLGÅNGAR		2 326 852	4 086 150

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 247 951	826 201
Årets resultat		-360 379	421 750
Summa fritt eget kapital		887 572	1 247 951
Summa eget kapital		1 007 572	1 367 951
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	188 000
Ackumulerade överavskrivningar		341 988	721 028
Summa obeskattade reserver		341 988	909 028
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till kreditinstitut		0	24 552
Summa långfristiga skulder		0	24 552
Kortfristiga skulder			
	5		
Skulder till kreditinstitut		24 552	295 872
Leverantörsskulder		407 571	562 538
Skatteskulder		0	131 307
Övriga skulder		242 038	384 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 131	410 133
Summa kortfristiga skulder		977 292	1 784 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 326 852	4 086 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 001 990	10 001 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 001 990	10 001 990
Ingående avskrivningar	-9 273 512	-8 691 884
Årets avskrivningar	-386 490	-581 628
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 660 002	-9 273 512
Utgående redovisat värde	341 988	728 478

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	720 000	600 000
Inköp	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	840 000	720 000
Utgående redovisat värde	840 000	720 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 24 552 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	24 552
	0	24 552
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 552	295 872
	24 552	295 872

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	340 125	680 250
	1 340 125	1 680 250

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inflationen fortsatt att skena i Sverige. Bolaget påverkas av de stigande priserna på drivmedel som är en effekt av detta men givet den osäkra situatuionen är det inte möjligt att uppskatta hela den eventuella påverkan detta får på bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2023-03-17

Sven Anders Johansson
Sven Anders Johansson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktor Larsson
Viktor Larsson
Auktoriserad revisor


